UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania

Diretoria de Assistência Estudantil

RESULTADO PARCIAL DA SOLICITAÇÃO DO AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO DE
ALTO CUSTO PARA ESTUDANTES DO CURSO DE ODONTOLOGIA 2023/1

A Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania torna público o resultado da solicitação de cadastro

para o Auxílio Material Didático de Alto Custo 2023/1, nos termos do Edital 03/2023 – Proaeci.

Matrícula Nome completo Situação Motivo

1 2019108787 JENIFFER BENTO DA COSTA AQUINO Deferido -

2 2020102107 IZOLINA EDUARDA SAICK DE ALMEIDA Deferido -

3 2020103226 WELLIANI HELLEM FERREIRA Deferido -

4 2020205037 RHAMILLY CARDOSO GOMES Deferido -

5 2019202516 VICTORIA SOUZA SANTOS XAVIER Deferido -

6 2020103363 ROSEANE JESSICA FORTES DOS REIS Indeferido

Não está matriculado(a) em
todas as disciplinas práticas

do 5º período de
odontologia.

O(A) estudante poderá interpor recurso contra a decisão de indeferimento da solicitação do benefício

regulado por este edital que deverá ser feita por meio do Portal da Assistência Estudantil

(www.ae.ufes.br) em até 02 (dois) dias úteis após a divulgação do resultado preliminar/parcial,

utilizando-se do Anexo II - formulário para interposição de recurso contra o resultado.

Link para Anexo II: Formulário para interposição de recurso contra o resultado

Vitória-ES, 10 de abril de 2023.

Gustavo Henrique Araújo Forde
Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania

https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2019108787&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2020102107&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2020103226&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2020205037&ano=2023&periodo=201
https://ae.ufes.br/questionario/editar?matricula=2019202516&ano=2023&periodo=201
https://proaeci.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/anexos_do_edital_auxilio_material_didatico_de_alto_custo_2022-1.docx_1_1.pdf#overlay-context=edital-odonto-20221